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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M66822201A

2. Data e Regjistrimit 22/06/2026
3. Emri i Subjektit VeranoVlora
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/06/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 17/06/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore   “Lagjja "10 Korriku, Rruga Mevlan Halim 
Dervishaj, Nd 54,H.8 Ap 15  Vlore 

1.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit -Prodhimi, përpunimi, ambalazhimi, dhe tregtimi me 
shumicë e pakicë i rrushit, verës dhe nënprodukteve të tyre 
(Kantina e Verës). Import-eksport i lëndëve të para dhe 
pajisjeve teknologjike për prodhimin e verës. Zhvillimi i 
aktivitetit të agroturizmit, shërbime hotelerie, akomodimi 
(Bujtinë), bare, restorante, organizime eventesh dhe 
degustim të verës."
Ardit Veshaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 17/06/2026 Deri: 16/06/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ardit Veshaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000,00 Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: arditveshaj@hotmail.com  
Telefon: 0696076290  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-630727-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 02/07/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=680EA7AF-DE83-4629-91FF-58BB15EEE731
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C3F7492-006C-4832-8DE1-D41D3EDDAA17

